
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4306417 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

5 790 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Luxus, design a nadčasovost - to jsou atributy tohoto bydlení pro
náročné klienty. Čerstvě zrekonstruovaný byt o dispozici 3+kk o
celkové ploše 55,6 m2, který je umístěný v 6. patře cihlového domu
v klidné části města. Byt samotný je příjemně slunný s výhledem
do parku "Háječek". Co oceníte jsou venkovní elektricky ovládané
rolety ve všech pokojích, bezplatné parkování, kamerový systém v
domě, skvělou občanskou vybavenost - všechno potřebné máte
pár kroků.
Při rekonstrukci, která překročila milion, došlo k vyzdění jádra,
navýšení hl. jističe, novým rozvodům sítí.
Byt je zařízený moderní německou kuchyňskou linkou včetně
kvalitních spotřebičů zn. Bosch a designovou sedací soupravou zn.
Micadoni, příjemnou vinylovou zámečkovou podlahou, vestavěnou
skříní a celkově je připraven k okamžitému nastěhování bez
nutnosti dalších investic. Byt je ideální pro ty, co hledají komfortní
bydlení v příjemné lokalitě. Rezervujete si svůj termín na
prohlídkovém dni! Vaše nová adresa může být právě zde.

ID inzerátu ESO: 4306417
Inzerát vydán: 23.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900890064
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 890064

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hlavsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


